
UCHWAŁA NR XXXI/225/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia  szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagrody Burmistrza Wąsosza 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w tym kultury 

ludowej.

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 25 października 1991r o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej  (t.j. Dz.U z 2017r poz.862 ze zmianami) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. 1. Ustanawia się nagrodę Burmistrza Wąsosza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 
upowszechniania i ochrony kultury w tym kulturuy ludowej.

2. Nagroda ma formę pieniężną.

3. Środki na nagrodę będą corocznie zapewniane w budżecie gminy.

4. Wręczenie nagrody odbywać się będzie podczas sesji Rady Miejskiej Wąsosza.

§ 2. Szczegółowe warunki i tryb przyznania nagrody, o której mowa w §1 , określa regulamin stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 2F89A81E-BD86-4E5C-B3D3-465B4279ACB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/225/17

Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

REGULAMIN 

określający szczegółowe warunki i tryb przyznawania  Nagrody Burmistrza Wąsosza za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w tym kultury ludowej.

§ 1. 1. Ustanawia się pieniężną Nagrodę Burmistrza Wąsosza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej upowszechniania i ochrony kultury w tym kultury ludowej, której szczegółowe warunki i tryb 
przyznawania określa niniejszy regulamin.

2. Przy przyznaniu  nagrody bierze się pod uwagę ocenę całokształtu działalności  kandydata lub jego 
osiągnięcia o istotnym znaczeniu w zakresie twórczości artystycznej ,upowszechniania i ochrony kultury w tym 
kultury ludowej poprzez realizację programów i przedsięwzięć kulturalnych, upowszechnianie czytelnictwa 
,muzyki, plastyki , tańca, fotografii oraz popularyzacji wiedzy o kulturze regionu , inicjowanie nowatorskich 
form działalności społeczno-kulturalnei, ochrony dziedzictwa kultury i tradycji , działalności twórczej 
i artystycznej stowarzyszeń społeczno-kulturalnych, twórczości literackiej ,plastycznej , muzycznej  i teatralnej 
.

§ 2. 1. Ilość przyznanych nagród za dany rok nie może być wyższa niż pięć.

2. O ilości nagród w danym roku każdorazowo decyduje Burmistrz uwzględniając środki przeznaczone na 
ten cel w budżecie gminy .Nagrody przyznaje się w kwotach  od 200,00 zł do  1000,00 zł każda.

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody mogą wystąpić :

1) instytucje działające w sferze kultury,

2) stowarzyszenia,

3) organizacje pozarządowe,

4) pełnoletni mieszkańcy miasta i gminy w liczbie co najmniej 10 osób,

5) Burmistrz ,

6) radni Rady Miejskiej Wąsosza  w liczbie co najmniej 3 osób .

2. Wnioski należy kierować do  Burmistrza Wąsosza  w terminie do 30 października każdego roku.

3. Wzór wniosku Burmistrz udostępnia  się na stronie internetowej gminy. Wzór wniosku stanowi załącznik 
do regulaminu.

§ 4. Nagrody przyznaje Burmistrz Wąsosza po zaopiniowaniu wniosku przez Komisję Oświaty , Kultury, 
Zdrowia i Sportu, Rady Miejskiej Wąsosza.

Załącznik do Regulaminu

Wzór Wniosku

DO BURMISTRZA WĄSOSZA

WNIOSEK

o przyznanie Nagrody Burmistrza Wąsosza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w tym kultury ludowej,

1. IMIĘ i NAZWISKO KANDYDATA/PODMIOTU ............................................................................

2. ADRES ZAMIESZKANIA................................................................................................................

3. OPIS CAŁOKSZTAŁTU DZIAŁALNOŚCI.......................................................................................

...........................................................................................................................................................

Id: 2F89A81E-BD86-4E5C-B3D3-465B4279ACB7. Podpisany Strona 1



..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
................................................................................

4. OPIS OSIĄGNIĘĆ O ISTOTNYM ZNACZENIU

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
...................................................................................................

Podpis wnioskodawcy

Do wniosku załącza się :

1. Zgodę kandydata na zgłoszenie do nagrody.

2. Dodatkowe dokumenty potwierdzające uzasadnienie wniosku.

Id: 2F89A81E-BD86-4E5C-B3D3-465B4279ACB7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art 7a ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej jednostki samorządu
terytorialnego mogą ustanawiać i przyznawać doroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym lub
prawnym, a także innym podmiotom na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym
znaczeniu. W związku z powyższym zachodzi konieczność uchwalenia zasad pozwalających Burmistrzowi
nagradzać mieszkanców ,którzy poprzez swoją działalność w w/w zakresie przyczyniają się również do
promowania Gminy Wąsosz.

W niniejszej uchwale określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania nagrody Burmistrza Wąsosza
za upowszechnianie i ochronę kultury w tym kultury ludowej.

Środki finansowe na nagrody będą zabezpieczane w budżecie gminy na dany rok.

Sp.K.Sz

Id: 2F89A81E-BD86-4E5C-B3D3-465B4279ACB7. Podpisany Strona 1




